

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	10,490,196	10,612,430	-122,234	流動負債	295,998	339,649	-43,651
預金・現金	10,028,196	10,611,170	-582,974	未払金	295,998	309,234	-13,236
未収金	73,500	0	0	公表調査	0	0	0
公表調査手数料	0	0	0	外部評価	56,998	70,234	-13,236
外部評価手数料	0	0	0	その他	0	0	0
その他	0	0	0	税務処理	168,000	168,000	0
前払金(家賃・公益費等)	388,500	1,260	387,240	法人税等	71,000	71,000	0
				預り金	0	30,415	-30,415
				老健事業返還金	0	30,415	-30,415
				外部評価手数料	0	0	0
固定資産	0	0	0	負債の部合計	295,998	339,649	-43,651
その他固定資産	0	0	0	純資産の部			
器具及び備品	0	0	0	次期繰越活動収支差額	10,194,198	10,272,781	-78,583
				次期繰越活動収支差額	10,194,198	10,272,781	-78,583
				前期繰越活動収支差額	10,272,781	11,031,864	-759,083
				当期活動収支差額	-78,583	-759,083	680,500
				純資産の部合計	10,194,198	10,272,781	-78,583
資産の部合計	10,490,196	10,612,430	-122,234	負債及び純資産の部合計	10,490,196	10,612,430	-122,234